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Rådgivningens nyhedsbrev 

  

Kære alle bisiddere og vejledere. 

 

Nu er årets første nyhedsbrev kommet fra Rådgivningen. Læs bl.a. om 

ældrechecken, muligheder for aflastning og afløsning, fødevarechecken, og 

Ældre Sagens guide til Arv og Testamente. 

 

Husk desuden at du som vejleder og bisidder kan kontakte til 

Rådgivningens jurister og socialrådgivere på det direkte telefonnummer: 

80 30 96 97 (ved brug af nummeret, vil du komme foran i køen)  

 

Du kan også skrive på mail: fvbraad@aeldresagen.dk Husk blot at opgive 

telefonnummer i mailen, så vil Rådgivningen ringe dig op.  

 

OBS: Kontaktoplysningerne er kun til jeres brug og må ikke videregives til 

andre  

 

De bedste hilsner fra konsulenterne Mette, Asta og Sarah 

 

 

Læs rådgivningens nyhedsbreve her 
 

    

Vigtigt ved bestilling af tryghedsopkalds-plakat 

  

OBS OBS OBS: I er mange, der bestiller vores nye plakat til at skabe 

synlighed om tryghedsopkald (og det er vi glade for) – men I glemmer at 

skrive de afgørende kontaktoplysninger, der skal stå på plakaten!  

mailto:fvbraad@aeldresagen.dk
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/nyt-paa-frivilligportalen/raadgivningens-nyhedsbrev


 

Husk at anføre, hvilken lokalafdeling og hvilke kontaktoplysninger, der skal 

stå på plakaten, når du bestiller (navn, mobil, mail) - ellers kan vi ikke 

ekspedere ordren.  

 

 

Bestil her – men HUSK kontaktoplysningerne 
 

    

Ny pjece om velfærdsteknologi 

  

Pjecen om velfærdsteknologi er nu revideret. Pjecen har til formål at 

understøtte det lokale frivillige arbejde med velfærdsteknologi. 

 

Pjecen beskriver velfærdsteknologibegrebet og Ældre Sagens mærkesag, 

visioner og aktuel viden på området. Pjecen beskriver desuden eksempler 

på lokale frivillige indsatser, samt henviser til hvor man som 

velfærdsteknologi frivillig eller ældrepolitisk kan hente mere viden.  

 

Pjecen kan bestilles på Frivilligshoppen. 

 

 

Bestil pjecen her 
 

    

Kursus i ”Lobbyisme, der virker” den 16. juni 2026 

  

Der er ledige pladser på kurset, der foregår på Severin Kursuscenter den 

16. juni 2026 kl. 10.00-15.30.  

 

Både nye og erfarne ældre- og sundhedspolitiske frivillige er velkomne på 

kurset, der har et generelt fokus på lokalpolitisk indflydelsesarbejde, På 

kurset kommer vi bl.a. ind på de vigtige samarbejdspartnere, den 

balancerede dialog og den kommunale budgetproces. Vi har inviteret en 

frivillig og en formand for et kommunalt Ældreudvalg med som 

oplægsholdere.  

 

https://frivilligshoppen.dk/vare/tryghedsopkald-a3-plakat-til-oeget-kendskab/
https://frivilligshoppen.dk/vare/velfaerdsteknologi-viden-om-hjaelpemidler-og-arbejdsredskaber/


 

 

Tilmeld dig her senest 15. maj 2026 
 

    

Nye muligheder for IT-understøttelse af bridgehold 

  

Ældre Sagen har nu en rammeaftale med en leverandør af en webløsning 

om bridgeholds turneringsafvikling.  

Hver lokalafd. indgår selv aftale med Bridgelink.dk, og afregner direkte 

med leverandør. Det er denne digitale løsning, der må bruges i Ældre 

Sagen. 

 

Fordel: nemmere administration, hvis der bruges Bridgemates eller tablets, 

automatisk resultatopgørelse. Resultater ses med det samme efter 

turnering, samt evt. kortfordeling. 

Betaling afregnes efter forbrug, 3,- kr. pr. spiller pr. turnering.  

 

 

Find yderligere information om løsningen her 
 

    

Invitation til årets netværksmøde 

  

Brug dit hjerte som telefon – ud over rampen med tryghedsopkald.  

 

Sådan lyder overskriften for årets netværksmøde for dig, der er leder i 

tryghedsopkald. Ligesom sidste år har vi en halv dag sammen til at dele, 

drøfte og ”dissekere”, hvad der fylder i forhold til jeres frivillige 

lederopgave – og igen i år har vi sørget for et oplæg til at inspirere.  

 

Datoen er den 2. juni i Middelfart. Hold øje med din mail for mere info.  

 

 

Du kan tilmelde dig her 
 

    

https://www.tilmeld.dk/politisk-lobbyisme-der-virker16jun2026/signup
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/frivilligomraader/arrangementer/bridge-og-spil/digital-resultatopsamling-i-bridge
https://www.tilmeld.dk/netvaerksmoede-tryghedsopkald-02-06-26


Lokale nyhedsbreve lukket for adgang tirsdag 28/4 

  

Grundet systemarbejde, som har betydning for Lokale nyhedsbreve, vil det 

ikke være muligt at oprette eller sende lokale nyhedsbreve tirsdag d. 28. 

april 2026.  

 

Så snart systemarbejdet er afsluttet, vil der blive åbnet for adgangen igen.  
 

    

 


